Zmienia się Porozumienie Międzygminne z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie przyjęcia przez Gminę 
Ostrowiec Świętokrzyski zadania organizacji publicznego transportu zbiorowego na terenie Gminy Kunów 
w taki sposób, że w § 6 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) 398 000,00 zł (słownie złotych: trzysta dziewięćdziesiąt osiem tysięcy 00/100) na rok 2026;”.. 

§ 2. Aneks sporządzono w czterech egzemplarzach, po dwa egzemplarze dla każdej ze stron. 

§ 3. Aneks podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. Obowiązek 
publikacji spoczywa na Gminie Ostrowiec Świętokrzyski.